
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 04 czerwiec 2020r. 

 

                                                           Strona www 
 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej , wezwania do podpisania 

umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 

udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa : warzyw 

konserwowych (nr sprawy: MAT/28/U/2020) 

  

Zamawiający:     4 Regionalna Baza Logistyczna ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt.: Dostawa : warzyw konserwowych (nr sprawy: MAT/28/U/2020) 

 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

a)  

- numer najkorzystniejszej oferty:      1 

- cena oferty 5 306 964,48  zł  brutto, 

w tym zamówienie gwarantowane   

2 793 139,20  zł brutto, zamówienie 

opcjonalne 

   2 513 825,28 zł brutto 

 - Wykonawca:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno  

Handlowe Musli Klex Spółka z o.o. 

                                                                                    ul. Hauke Bosaka 10 

                                                                                                     25-217 Kielce 

 Uzasadnienie:   Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion 

rażąco niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami. 

W postępowaniu złożono jedną ofertę. 
 

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta w dniu 15 czerwiec 2020 r., 

zgodnie z art. 94 ust.1, pkt. 1 Ustawy Pzp. 

3. Streszczenie ofert Wykonawców przedstawia poniższa tabela: 

 

 



Strona 2 z 2 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto                                            

zamówienie 

gwarantowane 

[zł] 

Cena brutto                                            

zamówienie 

opcjonalne 

[zł] 

Cena brutto                           

razem                                         

zamówienie 

gwarantowane i  

opcjonalne [zł] 

Punktacja w 

kryterium: 

cena 95% 

Termin 

przydatności 

do spożycia 

w 

miesiącach 

Punktacja w 

kryterium: 

termin 

przydatności 

do spożycia  

5% 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno 

Handlowe Musli 

Klex Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością               

25-217 Kielce, ul. 

Hauke Bosaka 10 

2 793 139,20 2 513 825,28 5 306 964,48 95,00 24 0,00 95,00 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub 

mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w 

wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.  

 
„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

/-/ 

Marcin OLECHNO 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 - ad acta 

   Wykonał: tel. I.P. 261 651 082 

   Dnia: 04.06.2020r. 
T:2612 

 


